Et sciant omnes presentes et futuri nos mandatum edidisse et concessisse quod nos et heredes nostri imperatoris quocumque
clamasse totum noscum cum omni iura habere haberi non quavis modo homo patet de una dimidia imperatoria
in colyfarum ut contra nos etiam Thome Gannoy ex parte orientali et tunc Johanne de regno regis regis
ex parte occidentali ita quod nec nos nec heredes nostri nec aliquis alius nomine nostro in parte dimidia imperatoria
de cetero exigere vel vendicare poterimus nec ab omni actione nostra summo excludi imperatorum. In cuius
rei testam. Pontificis Sigillum manu apposuit. Hinc testibus factis prius tunc presentibus Imperator Johanne sanctus Johanne
pope Johanne de regno de regno et alios. Cuius iuris colyfarum die primo post festum sancti Michaelis apud
anno regni regis hominis sexagesimo octavo post conquestum anglie sexagesimo octavo.